股票简称：华银电力    股票代码：600744      编号：临 2017-30

大唐华银电力股份有限公司

关于股东权益变动的提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏，并对公告内容的真实性、准

确性、完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于吸收合并公司股东，未触及要约收

购

●本次权益变动未使公司控股股东和实际控制人发生

变化

一、本次权益变动基本情况

根据湖南省国有资产监督管理委员会《关于注销湖南湘

投地方电力资产经营有限公司相关事项的批复》（湘国资改

组函„2017‟175 号）的要求，湖南湘投控股集团有限公司

（简称“湘投控股”）以吸收合并方式注销湖南湘投地方电

力资产经营有限公司（简称“地电公司”）。

本次权益变动前，湘投控股通过地电公司持有公司

208,983,008 股股票，占公司总股本的 11.73%，全部为无

限售条件流通股股票，湘投控股不直接持有公司股份。本次

权益变动后，地电公司解散注销，湘投控股将直接持有公司

208,983,008 股股票，占公司总股本的 11.73%，全部为无

限售条件流通股股票。

二、所涉及后续事项

上述权益变动情况不会导致公司控股股东和实际控制

人发生变化。公司将督促湘投控股根据相关法律法规的要求

及时履行信息披露义务，并在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）刊登披露《公司简式权益变动报告书》。

公司将根据相关法律法规的规定，协助其履行股东资格的申

报程序。

特此公告。

大唐华银电力股份有限公司董事会

2017 年 9月 21日